Địa chỉ: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297; Web: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
–––--––––––––––––––––––––

Số:        /SKHCN-ĐMST Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025
V/v hỗ trợ cung cấp thông tin để hoàn thiện
hồ sơ thuyết minh nhiệm vụ “Tạo lập, quản
lý và phát triển nhãn hiệu chứng nhận “Bưởi

da xanh Vĩnh Cửu - Đồng Nai” cho sản
phẩm bưởi da xanh của huyện Vĩnh Cửu và

“Bưởi da xanh Tân Phú - Đồng Nai” cho
sản phẩm bưởi da xanh của huyện Tân Phú

của tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:  UBND các xã/phường:  Tân Triều, Trị An, Tân An, Phú Lý, Bàu
Hàm, Thống Nhất, La Ngà, Định Quán, Thanh Sơn, Tân Phú, Phú Lâm, Tà Lài,

Nam Cát Tiên, Đắk Lua.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Văn bản số CP/2025/CP-35 ngày
20/10/2025 của Trung tâm Nghiên cứu Công nghệ và Sở hữu trí tuệ CIPTEK về
việc đề nghị hỗ trợ kết nối với các cơ quan địa phương để bổ sung thông tin, tài
liệu nhằm hoàn thiện hồ sơ thuyết minh nhiệm vụ “Tạo lập, quản lý và phát triển
nhãn hiệu chứng nhận “Bưởi da xanh Vĩnh Cửu - Đồng Nai” cho sản phẩm bưởi
da xanh của huyện Vĩnh Cửu và “Bưởi da xanh Tân Phú - Đồng Nai” cho sản
phẩm bưởi da xanh của huyện Tân Phú của tỉnh Đồng Nai.

Trên cơ sở Quyết định số 2773/QĐ-UBND ngày 20/9/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh
đề xuất thực hiện năm 2024 thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến năm
2030; Sở Khoa học và Công nghệ đã thực hiện các quy định của quy trình quản
lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ để tuyển chọn tổ chức chủ trì nhiệm vụ và
Trung tâm Nghiên cứu Công nghệ và Sở hữu trí tuệ CIPTEK là tổ chức được
tuyển chọn để thực hiện nhiệm vụ nêu trên.

Quá trình thực hiện nhiệm vụ do ảnh hưởng của việc sắp xếp lại đơn vị
hành chính và tổ chức chính quyền địa phương hai cấp nên đã làm thay đổi một
số nội dung của thuyết minh nhiệm vụ.

Để đảm bảo tính thực tiễn cho đề xuất nhiệm vụ đồng thời hoàn thiện hồ sơ
thuyết minh nhiệm vụ theo kết luận của Hội đồng tuyển chọn. Sở Khoa học và
Công nghệ kính đề nghị Quý Cơ quan hỗ trợ và tạo điều kiện cho bà Nguyễn
Thụy Hoàng Mỹ - Chủ nhiệm nhiệm vụ hoặc người được chủ nhiệm nhiệm vụ
ủy quyền đến liên hệ xin hỗ trợ cung cấp thông tin để hoàn thiện hồ sơ thuyết
minh nhiệm vụ “Tạo lập, quản lý và phát triển nhãn hiệu chứng nhận “Bưởi da
xanh Vĩnh Cửu - Đồng Nai” cho sản phẩm bưởi da xanh của huyện Vĩnh Cửu và
“Bưởi da xanh Tân Phú - Đồng Nai” cho sản phẩm bưởi da xanh của huyện Tân
Phú của tỉnh Đồng Nai.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp
hỗ trợ của Quý Cơ quan./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm Nghiên cứu Công nghệ và Sở
hữu trí tuệ CIPTEK;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, ĐMST, Huế

Võ Hoàng Khai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T10:11:19+0700
	Đồng Nai
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T17:49:25+0700

		2025-10-28T22:40:42+0700

		2025-10-28T22:40:42+0700

		2025-10-28T22:40:42+0700

		2025-10-28T22:40:42+0700